Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  26 мая 2010 года  № 2-8/39з
О согласовании сделки с помещением по ул. Комсомольская, 47

Руководствуясь ст.ст. 18, 20 Федерального закона от 14.11.2002 г. №161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
Согласовать мену муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания «Жилкомсервис» городского округа город Стерлитамак нежилого помещения, находящегося по адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Комсомольская, 47 площадью 368,5 кв. м на нежилое помещение по адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. 7 ноября, 103 площадью 114,4 кв. м с оплатой разницы в стоимости помещений исходя из их рыночной стоимости, определенной в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности оценщиком, прошедшим конкурсный отбор в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров